
Než začnete hrát, vyzkoušejte v herní skříňce �ltrační karty, abyste zjistili, která
z nich je karta Párty vtěrky (tedy která z �ltračních karet po vložení do skříňky 
zobrazuje jiný řádek s textem nežli ostatní karty). Tu budete totiž potřebovat, ať už 
hrajete v jakémkoliv počtu hráčů.

Poté zamíchejte �ltrační kartu Párty vtěrky spolu s další libovolnou �ltrační kartou.

PŘÍPRAVA HRY

PRAVIDLA PRO 2 HRÁČE

1. Aniž byste se dívali, vložte 2 karty akcí do kapes na zadní straně herní skříňky
(viz obrázek).

2. Jak už bylo uvedeno v PŘÍPRAVĚ HRY, zamíchejte a rozdejte �ltrační karty.
3. Postupně každý hráč vloží svou �ltrační kartu z boku do herní skřínky

a potichu si přečte akci, která se po vložení �ltru objeví v okénku nahoře anebo dole.
4. Nyní, aniž byste se na ně dívali (lícem dolů), vyndejte z herní skříňky 2 karty akcí

a zamíchejte je spolu s dalšími 4 kartami akcí (lícem dolů). Poté všech 6 karet akcí 
otočte lícem nahoru doprostřed stolu, aby byly dostatečně viditelné.

5. Poté rozdejte každému hráči 10 karet předmětů.
6. Ten z vás, kdo byl naposledy na nějaké párty, začíná hru. Začínající hráč zahraje

1 kartu předmětu, který nejlépe vystihuje nebo se váže k akci, kterou si přečetl
v okénku herní skříňky. Takto vyloží kartu předmětu i protihráč.

7. Ve vykládání karet se střídáte, dokud jeden z hráčů nepozná, na které akci se ocitl 
jeho protihráč.

8. Jakmile se jeden z hráčů rozhodne hádat, na které akci se ocitl protihráč, ukáže na 
jednu z 6 vyložených karet akcí. Pokud se ani jeden z hráčů nerozhodne hádat
a hráčům dojdou karty, nikdo nezískává bod a začíná nové kolo – viz krok 10.

9. Pokud uhodl, získává bod. Pokud neuhodl, získává bod jeho protihráč.
Poté může hádat i druhý z hráčů, pokud nechce, kolo končí. Pokud hádá, platí stejná 
pravidla pro rozdání bodů.

10. Nyní si vyměňte karty předmětů za nové. Použité karty předmětů a karty akcí vraťte 
do krabice a začněte nové kolo od bodu 1. Další kolo začíná ten hráč, který nezačínal 
v právě ukončeném kole.

11. Hru hrajte do 5 vítězných bodů. První, kdo získá 5 bodů, vyhrál.

Hledáte inspiraci?
Chcete si (nejen) o našich hrách
popovídat s dalšími nadšenými hráči?
Připojte se do skupiny „Hry nás baví“! 

HERNÍ SKŘÍŇKA
OTOČENÁ ČELEM

Okna herní skříňky
Filtr


